*f. 131b*    *c.* Davidum Apprice, Aliciam Apprice, Joannam Haddon  
*cont.*       et Janam Hickes de Wendleburye : perquisiti per  
                 D. die Dominico vlt. ; v. et m.

*c.* gardianos de Chesterton : *c.* per D. ; vnde f.f. et 3*p.*  
                 dns. pron. eos cont. ; res. pena in px.

*c.* Agnetem Styles de Wootton, ad prob. test. mariti : *c.*  
                 per W. die Martis ad septimanam elapsam ; in px.

*f. 132.*    *c.* Robertum Ryve de Fringford : perquisitus per D. die  
                 Martis vlt. ; v. et m.

*c.* Margeriam Haynes de Hayford : perquisita per D. die  
                 Martis vlt. ; v. et m.

In dei nomine amen, nos Thomas Glasier<sup>1</sup> etc.  
       . . . Edmundum Maunde de Horton, Margeriam  
       Bettam de Adwell, Margaretam famulam Magistri  
       Wright de Lewcknor, Agnetem Hickes de Ipstone,  
       Editham Wheler de Chakenden, Johannem Hedges,  
       Julianam Hedges de Northaston, Willelmum  
       Beckley de Wendleburye, Mariam Harper, Thomam  
       Harper, Annam Bellson, Richardum Heyburie de  
       Aston, Suzannam Wakefilde, Thomam More, Mariam  
       More, Willelmum Woodward,  
       propter [&c. *as usual*].

*f. 132b.* ACTA in ecclesia parochiali S. Martini predicti coram  
                 iudicibus predictis me Rogero Layland notario  
                 publico presente.

*c.* Eliz. Bezaker de Henleye, ad prob. test. mariti :  
                 denuo res. est pena ; denuo res. est pena.

*c.* Rich. Kempster de More : stet donec iterum vocetur  
                 quia inopinatus.<sup>2</sup>

*c.* Hen. Lee de Rotherfylde Graye seniorem : ad purg. se  
                 de incontinentia cum Elizabetha Darrell 3<sup>a</sup> manu  
                 in px.

<sup>1</sup> Johannes Kennall, s.t.

<sup>2</sup> MS. inopt<sup>2</sup>.

- c. Rich. Townsend de Brickenden : ad purg. se 3<sup>a</sup> manu *f. 132b*  
in quindenam. *cont.*
- c. Edmundum Maunde de Chesterton vel Horton : est  
excommunicatus ; em. ex.
- c. Wm. Davies rectorem de Odington : c. per D. die *f. 133.*  
Dominico vlt. ; vnde f.f., 3*p.* dns. pron. cum cont. ;  
res. pena in px. ; deinde comp. dictus Wm. Davies  
et fassus est se carnaliter cognovisse uxorem suam  
ante nuptias solemnizatas et ideo submisit se  
humiliter correctioni domini judicis ; vnde dns.  
iniunxit illi penitentiam publicam peragendam  
secundum formam schedule et postea ad eius  
humilem petitionem dns. commutavit eius peniten-  
tiam in quandam summam pecuniarum, viz. in  
summam quinque librarum in vsum pauperum  
erogandam et sic eum dimisit ab ulteriori vexacione  
pro crimine predicto quatenus, etc.
- c. Franciscum Stoner armigerum firmarium rectorie de  
Rotherfylde Graye : denuo res. est pena in px.
- c. Fredeswidam Joyner de Cuddesdon : em. v. et m.
- c. Michaelm Chadwell de Chippingnorton : reparatus est  
cancellus ex relacione Shawe.
- c. Magistrum Arthurum Lawrence curatum de Chalgrove :  
denuo res. est pena in px.
- c. Wm. Randall de Hedington : em. v. et m.
- c. Rogerum Wallen et eius uxorem de Hedington : em. v. *f. 133b.*  
et m.
- c. Tho. Whyting de Brightwell : em. v. et m. ; c. per  
T. die Jovis vlt. ; vnde f.f., 3*p.* dns. pron. eum  
cont. et in penam eum excommunicavit ; em.
- c. Magistrum Lodovicum Evans rectorem de Ducklington:  
res. est pena ; comp. Johannes Floide curatus et ad  
b.d. contra Magistrum Evans oblatam respondet  
that the chauncell of Cockthroppe is in greate

f. 133b  
cont.

decaye & so hathe ben euer since the suppression of the Abbeyes, and it is but a chappell of ease and therefore he is not bounde to repayre yt. Dns. assignavit Magistro Evans nomine dicti curati to make one sermon citra festum Natalis Domini px. et ad certificandum px. die iuridico post.

c. Alicia Elmer de Chalgrove, est gravida : [no entry].

c. Wm. Fulkes de Chalgrove : habuit ad comparendum die Martis vlt. preteriti.

c. Margaretam Bowyer de Ewelme : stet.

f. 134. c. Mariam Clarcke de Ewelme : stet in post puerperium.

c. Eliz. English de Aston : res. est pena ; 3p. dns. eam excommunicavit.

c. Dominum Hugonem Henshawe rectorem de Myxburye<sup>1</sup> : res. est pena ; comp. et respondet that there is not anie parte of the churche moundes in decaye by this respondent's defalt and so he denyethe the detection to be trewe in anie parte.

c. Joh. Hancocke de Myxburye : ad interessendum ad solvendum feodum.

c. Joh. Whyttington parochie Omnium Sanctorum Oxonie : res. est pena ; 3p. dns. denuo reseruavit penam in px.

c. Joh. Clarcke parochie Omnium Sanctorum Oxonie : in h.d. ; sim. reseruavit penam.

f. 134b. c. Joh. Yates parochie Omnium Sanctorum Oxonie : Yates non est examinatus ; comp. Joh. Yates et ad b.d. respondet et fatetur that sumtime he is absent from the churche vpon occasion of verie earnest busines and not otherwyse, and denyeth that he doeth absent himselfe from the churche in anie contempte of the lawe.

<sup>1</sup> non solvit, s.t.

- c. Magistrum Pele et eius uxorem parochie Omnim f. 134b  
Sanctorum Oxonie : stet. cont.
- c. Jacobum Banting de More : non est examinatus ; d.  
sine feodo.
- c. Magistrum Shepreve et eius uxorem parochie Petri in  
ballivo : citati in h.d.
- c. Magistrum Fyssher et eius uxorem parochie predicte :  
citati erga h.d.
- c. Arthurum Price parochie S. Michaelis Oxonie : decretum  
est pro eo v. et m. ; em.
- c. Edwardum Potter de Shifford : ad purg. se in px. f. 135.
- c. Joh. Grene de Chippingnorton [*struck through*] : in  
h.d. ; d.
- c. Tho. Mawson alias Smythe de Dadington : decretum  
est pro eo v. et m. ; c. personaliter per W. die  
Mercurii vlt. ; vnde f.f. per W. et 3p. ; d.
- c. Wm. Tredwell de Dadington : res. est pena ; d.
- c. Anthonium Baseleye de Hempton parochie de Dading-  
ton : res. est pena ; d.
- c. Rogerum Baylie de Burceter, ad prob. test. matris :  
em. v. et m. ; c. personaliter per D. die Veneris  
vlt. ; dns. eum dimisit quia donatio facta.
- c. Joannam Atwicke de Fynmer, est gravida : res. est pena f. 135b.  
in px.
- c. Aliciam Wildgose de Stokelyne : em. v. et m. ; c.  
personaliter per D. die Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p.  
dns. eam excommunicavit ; em.
- c. Davidem Aprice, Aliciam Aprice, Joannam Haddon et  
Janam Hickes de Wendleburye : em. v. et m.
- c. gardianos de Chesterton : res. est pena in px.